Башҡортостан Республиҡаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы
Ҡүшйылға  ауыл советы
ауыл  биләмәһе
ХАКИМИӘТЕ

452045, БР, Бишбүләк районы,
Ҡүшйылға ауылы, МТМ  урамы, 9
8(347)4325632

	Республика Башкортостан
муниципальный район Бижбулякский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Кош-Елгинский  сельсовет

452045, РБ, Бижбулякский район,                               село Кош-Елга, ул. МТМ, 9
8(347) 4325632

КАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 ноябрь 2020 йыл	№ 51	12 ноября 2020 года

Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта»), направленных на улучшение показателей, влияющих на увеличение поступлений от имущественных налогов физических лиц в консолидированный бюджет сельского поселения Кош-Елгинский сельсовет
муниципального района Бижбулякский район
Республики Башкортостан

	В целях обеспечения исполнения доходной части консолидированного бюджета сельского поселения Кош-Елгинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан, повышения собираемости имущественных налогов физических лиц администрация сельского поселения Кош-Елгинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить План мероприятий («дорожная карта»), направленных на улучшение показателей, влияющих на увеличение поступлений от имущественных налогов физических лиц в консолидированный бюджет сельского поселения Кош-Елгинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения				Э.В.Иванов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]